

Sępólno Krajeńskie, dnia 02.08.2022 r.

GINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE

woj. kujawsko-pomorskie

Numer referencyjny sprawy: IRG.271.8.2.2022

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) na: „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”.

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno Krajeńskie działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Zamawiający wymaga aby serwis pochodził od producenta Należy zauważyć, iż ani producent ani jego autoryzowany przedstawiciel nie jest stroną postępowania a tym bardziej podpisanej w przyszłości Umowy. Jedynie Wykonawca na podstawie umowy z Zamawiającym jest zobligowany do świadczenia usługi serwisu. To w jaki sposób będzie on realizował zgłoszenia serwisowe zależy tylko i wyłącznie od niego, ponieważ to on ponosi całą odpowiedzialność za nieterminowe wykonanie usługi a co za tym idzie również ewentualne kary.

W przypadku wymogu aby to Producent lub jego autoryzowany przedstawiciel świadczył serwis, musi mieć odzwierciedlenie w umowie i zwolnić Wykonawcę z odpowiedzialności za ich działanie lub zaniechanie działania.

W związku z powyższym wnosimy o usunięcie zapisu aby serwis musiał być realizowany przez producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta wraz z oświadczeniem producenta, lub przy pozostawieniu takiego zapisu prosimy o wprowadzenie stosownych zmian w umowie zwalniające z działań serwisowych wykonawcę na rzecz producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta.

Projekt „Cyfrowa gmina” jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020.

Odpowiedź 1

Zamawiający wymaga aby gwarancja na dostarczony sprzęt wynosiła min. 30 miesięcy bez znaczenia czy jest to gwarancja producencka czy też gwarancja Wykonawcy. Zamawiający wprowadził zmiany do Załącznika nr 7 do SWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga, aby gwarancja na laptopy była świadczona w formie on-site, to znaczy u użytkownika sprzętu? Gwarancja on-site pozwala na szybszą naprawę sprzętu, a ponadto eliminuje problem wysyłki urządzenia do serwisu.

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza, aby gwarancja na laptopy była świadczona w formie on-site.

Zamawiający do niniejszych odpowiedzi załącza poprawiony Załącznik nr 7 do SWZ – Szczegółowy opis zamówienia- laptopy.

Zatwierdził:

Burmistrz Sępólna Krajeńskiego

Waldemar Stupałkowski